DE QUE NO $SPA DEMANDADA LA MUJER EN LUGAR
DEL MARIDO, 0 EL MARIDO
EN EL DE LA MUJER, 0 LA MADRE EN BL DEL HLJO

1. Los Emperadores D10CLECIANG iy MAXIMIANO,
Augustos, ¢ AscLEPIODOTA.—En vano disputas res-
pecto A los contratos celebrados con tu marido, si
habrian de ser, 6 no, vdlidos en derecho, porque te
basta que no hayas celebrade ningan contrato en
tu propio nombre para que no puedas ser deman-

{10) et obligationos, dice Russ. al mdrgen dus no s¢ hallaba
en los mwas.; pero tainbidn las Bas. dicen notl Evoyds.

111y latituda, falta en Hal. Buss., en los cuales se¢ iée inme
dintamente despuds voluntates contrahentimn impediantar;
pero confivmun el teato log cdd. de Ruwss, y de Cont., y los nues-
{108, y tambidn las Bas.

(12)  Enlugar de VY. CC., se lée 54, en el me. Piat.

(19)  Mas, Pist.,, Hal. Bk.; ¢4 CC., afadsén los demds mmns. y ed,

4 Asclepiadoto, Asclepiadotae, algunos mms.

{15) duhitas, lus ed. Nog. Hul., vor. 1. gl.; pare PLhovatnele,
lng Bas. ’
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¢o intercessisses, quidquam a te propter senatus-
consultum exigi ture potuisset.

Dat. prid. 1d. April. Diocieriaxo 11, et Maxi-
siavo (1) AA. Conss. [287.]

2. Iidem AA. TeERERTIAE (2). — Ob maritorum
calpam uxores inguietari leges vetant. Preinde
rationalis moster (3), si res, gquae a fisco oceupa-

tae sunt, dominii tui esse probaveris, ius publicum |

sequetur (4).

Dat. III. Non. Septemb. DIoCLETIANO et Maxi-
MiaNO AA. Conss. (5) [287—200.]

3. Iidem AA. et CC. (8) CarpOPHORO (7).~
Quum te possessiones non in dotem pro filia tua
dedisse, sed ad sustentandam eam extra dotis cau-
sam filiae tuae praedia assignasse proponas, eivi-
lium munerum vel onerum {(8) munieipalium ob-
tentu ex persona mariti eing, quomodo matres ex
persona filiorum, interpellari non possunt, quum
neque maritum pro uXoris obligatione conveniri
posse constat (%), nisi ipse pro ea se obnoxium
feeit. Certissimum enim est, ex alteriug contractu
neminem obligari.

II1. 1d. Septembr. Sirmii, A A. Conss. [293—299.]

4. Tidem AA et CC. PRILOTHERAE (10).—Quum
te ideo ex persona filii tui commemores conveniri,
quod pro debitis eius aliquid intulisse videaris,
defensionibus tuis uti apud eum, cuiug super ea
re notio est, minime prohiberis, ut is (11) ad solu-
tionem alieni debiti urgeri te non patiatur.

Dat. X. Kal. Septemb. TiTian0 (12) et NEPOTIANO
Conss. (13) [301.]

AUTHENT. ut non fiant pignorat. pro aliis. § 1.
(Nov. 52. ¢. 1.)-Sed omnino qui alium pro alio
secundum formam pignerationis (14) exigit, to-
tum {16) id ipsam, guidquid sit, in quadruplum
vim passo reddet, nec non et ab actione, pro qua
talia praesumit, cadet.